

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมบ้านคูเมืองใหม่ หมู่ที่ ๑๖ บ้านสันตันก่อ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านคู

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๓๕๐,๐๐๐-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมบ้านคูเมืองใหม่ หมู่ที่ ๑๖ บ้านสันตันก่อ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๓๕๔,๔๕๓.๑๘ บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒.กรณีงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒.นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓.นายสมรักษ์ โพนงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมบ้านดู่เมืองใหม่ หมู่ที่ 16 บ้านสันตึกอ บ้านสันตึกอ หมู่ที่ 16 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาวรวม 114.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 570.00 ตร.ม. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ๓๐. ๐.80 ม. จำนวน 6 ท่อน ยาว 6.00 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดู่กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

28 มี.ค. 2568

ราคานับมีมติเขต B7 ณ. อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานผิวทาง							
1	งานทรายถมข้างท่อและหลังท่อ	เมตร	6.00	382.37	2,294.19	1.3848	529.50	3,176.99
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ๓๐. ๐.80 ม.	เมตร	6.00	2,027.78	12,166.68	1.3848	2,808.07	16,848.42
3	งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 3-๑ 0.80 ม.	งาน	1.00	1400.17	1,400.17	1.3848	1,938.96	1,938.95
4	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	16.00	90.91	1,454.60	1.3848	125.90	2,014.33
5	3.4(1) งานทรายรองพื้นทางใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	28.50	343.46	9,788.61	1.3848	475.62	13,555.26
6	4.9(1) งานผิวทางปอร์ตแลนด์แบบคอนกรีต หน้า 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	570.00	366.13	208,691.25	1.3848	507.01	288,995.64
7	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	114.00	55.33	6,307.88	1.3848	76.62	8,735.15
8	4.9(3) รอยต่อเมื่อทอดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	141.21	9,178.88	1.3848	195.55	12,710.90
9	งานลงหินคลุกไหล่ทาง(เกรดA)	ลบ.ม.	10.00	467.76	4,677.60	1.3848	647.75	6,477.54
TOTAL								354,453.18
ราคากลาง								354,453.18
(สามแสนห้าพันสี่ร้อยห้าสิบสามบาทสี่สิบแปดสตางค์)								

ประมาณราคา
 (นายสมรักษ์ โพนงาม)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบ
 นายบุญพันธ์ พุทธิโชติพันธ์
 ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่
 (นายศรีเนตร ชื่นคำ)
 ...อนุมัติ

ตรวจ
 (นายศิริชัย ชื่น)
 นายช่างโยธาปฏิบัติ
 (นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. เชื่อมบ้านดงเมืองใหม่ หมู่ที่ 16 บ้านสันต้นก่อ
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5.00 เมตร ยาวรวม 114.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 570.00 ตร.ม. และวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ศก. 0.80 ม. จำนวน 6 ท่อน ยาว 6.00 เมตร รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบ้านดงกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดง
 ราคากลางวันที่ **28 มี.ค. 2569**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานผิวทาง							
1	งานทรายถมข้างท่อและหลังท่อ	เมตร	6.00	382.37	2,294.19	1.3848	529.50	3,176.99
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.80 ม.	เมตร	6.00	2,027.78	12,166.68	1.3848	2,808.07	16,848.42
3	งานปักแนวปักท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 3- Ø 0.80 ม.	งาน	1.00	1400.17	1,400.17	1.3848	1,938.96	1,938.95
4	2.2(1) งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	16.00	90.91	1,454.60	1.3848	125.90	2,014.33
5	3.4(1) งานทรายรองพื้นทางได้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	28.50	343.46	9,788.61	1.3848	475.62	13,555.26
6	4.9(1) งานผิวทางบอร์คเมนต์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	570.00	366.13	208,691.25	1.3848	507.01	288,995.64
7	4.9(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	114.00	55.33	6,307.88	1.3848	76.62	8,735.15
8	4.9(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	141.21	9,178.88	1.3848	195.55	12,710.90
9	งานลงหินคลุกให้ทาง(เกรดA)	ลบ.ม.	10.00	467.76	4,677.60	1.3848	647.75	6,477.54
TOTAL								354,453.18
ราคากลาง								354,453.18
(สามแสนห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยห้าสิบบาทสิบแปดสตางค์)								

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายศรัทธัย จิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสัดตบงกช ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมรักษ์ โพนงาม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา